
750

520

890

890

ДОБАВКИ 
Гребешок 50гр

Угорь 50гр 

Красная икра 15гр 

Страчателла 50гр

Эдамаме 30гр 

Печёные томаты 50гр 

Тальятелле с печёным перцем 

Ригатони c лангустинами 

Орзо с томлёной говядиной

Казаречче с крабом

Ризотто с креветками

Трюфельное ризотто с лисичками

Ризотто с белыми грибами  
 

820

890

890

1320

890

920

990

СУПЫ 
Окрошка с лангустином на квасе

Куриный суп

Том Ям

Крем-суп из брокколи со страчателлой и миндалём

ПАСТА/РИЗОТТО

ЗАВТРАКИ
Фирменный завтрак с беконом

Фирменный завтрак с лососем

Яйцо куриное 
(яйцо пашот, глазунья, скрембл, омлет)

Овсяная каша с грибами и томлёной говядиной
 
Сырники с греческим кремом

Скрембл с томатами и фетой

Скрембл с лангустинами

Омлет с лангустинами в соусе бер блан
 
Картофельная вафля, глазунья, 
бекон, печёный перец

Картофельная вафля, лосось, 
авокадо, яйцо пашот

Гречневая каша, авокадо, яйцо пашот

Арбуз с брынзой и муссом из козьего сыра

Батат фри с пармезаном и трюфельным айоли 

Печёная свекла с муссом из козьего сыра

Гуакамоле, чипсы gluten free

Поке с куриной грудкой

Поке с лангустинами

Греческие оливки

Куриный паштет с луковым конфитюром 

Хумус с хрустящим авокадо

Тартар из тунца 

Тартар из говядины

Парата с лисичками и авокадо

Тост, авокадо, страчателла, томаты

Тост, авокадо, яйцо, лосось

Запечённое авокадо, глейз, креветки, 
томатная сальса

Запечённое авокадо, глейз, краб, 
яйцо пашот, голландский соус

Лосось слабой соли 50гр 

Авокадо 60гр 

Лангустины 50гр 

Свежие томаты 75гр 

Бекон 50гр 

Краб 50гр 
 

ЗАКУСКИ

Салат Avocado Queen

Страчателла с клубникой, дыней и щавелем

Цезарь с куриным филе

Цезарь с лангустинами

Греческий салат

САЛАТЫ 

ГОРЯЧЕЕ 
Котлеты куриные с картофельным пюре и белыми грибами

Картофель Стоун с лисичками и копчёной сметаной 
 
Куриная грудка, птитим, шпинат

Лангустины с муссом из цветной капусты

Судак в сицилийском стиле

Тунец гриль с овощами 

Бургер Avocado Queen

Котлеты из лосося с пюре из брокколи

Миньон с картофельно-трюфельным пюре
 

750

820

950

890

990

990

1100

1420

1690

490

550

780

800

900

1090

990

1250

1140

1140

1140

1400

Суши лосось / гребешок / угорь

Спайси суши лосось / угорь

Спайси суши гребешок 

Тартар-ролл лосось / спайси 

Тартар-ролл угорь / спайси 

Тартар-ролл гребешок / спайси 

Запечённый ролл с лососем / креветкой 

Запечённый ролл с крабом 

Ролл филадельфия с лососем и красной икрой 

Ролл угорь, крем из яблока 

Ролл лосось, спайси тунец, микс зелени 

Ролл лосось, угорь, клубника 

 
СУШИ БАР
 

ДЕСЕРТЫ 

650

650

330

250

150

290

590

290

450

290

250

650

750

720

650

850

890

850

950

220

590

690

650

720

720

650

1220

720

450

590

590

720

620

820

520

690

750

650

890

950

750

1100

1090

1390
pinskiy.co

novikovgroup.ru

ул. итальянская, 21

*Если у вас есть аллергия на какой-либо продукт, сообщите нам об этом, 
пожалуйста, при приеме заказа.

*Все цены указаны в рублях. 

Комплемент от ресторана обладателям
статуса T�Private и T�Premium

Фирменный десерт T�Premium: Медовик с солёной карамелью 

.........................................................................................................................

...........................................................................................................

..............................................................................................................

..........................................................................................................

..............................................................................................................................

.........................................................................................................................................

790

550

520

290

290

.......................................................

Карпаччо из цукини с соусом песто

Тост с гуакамоле и артишоками

Салат с кумкватом и сицилийским апельсином

Крем-суп из брокколи с тофу и миндалём

Авокадо гриль с миксом зелени

Спагетти из цукини с тартаром из тунца

520

850

890

890

720

820

GREEN 

Десерт Avocado Queen

Баскский чизкейк

Медовик с солёной карамелью

Мороженое: 4 ореха, ром-изюм, ваниль, шоколад

Сорбеты: Авокадо, лимон-лайм-базилик, апероль

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

...........................................................................................NEW

NEW

NEW

NEW

.................................................................NEW

NEW

NEW

NEW

стать клиентом



220

220

270

320

370

370

370

420

420

30 ml

150 ml

200 ml

250 ml

200 ml

250 ml

200 ml

250 ml

200 ml

ESPRESSO
 
AMERICANO 

CAPPUCCINO 

LATTE

FLAT WHITE 

RAF COFFEE 

CAPPUCCINO
ALTERNATIVE MILK 

LATTE ALTERNATIVE MILK 

ESPRESSO TONIC
370
370
370
370

370
370
370

370

370
370

Хуа Лун Чжу 
Лун Цзин

Ассам 

Те Гуань Инь 
Да Хун Пао 
Шу Пуэр

DETOX
Авокадо / шпинат / груша / мёд /молоко

FRUIT PASSIONS
Авокадо / пюре манго /апельсиновый сок

RED MINION
Авокадо / клубника/ мёд / банановое молоко

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ  

650

650

650

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
TASSAY
Kazakhstan

TASSAY
Kazakhstan

Апельсин / Грейпфрут 

Яблоко / Огурец /
Сельдерей

Морковь / Яблоко
   

СОКИ

Розовая Сангрия

Итальяно
 
Малина / Маракуйя 

Маракуйя / Апельсин 

Груша / Базилик /
Безалкогольный
Рислинг

ЛИМОНАДЫ  

Краснополянский 
Ку Цяо 
Вишневый 
Таёжные ягоды

 
КОФЕ
 

550

380

380

380

550

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

СОКИ В БУТЫЛКЕ
СОК яблоко / персик/ томат
/ вишня

300

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ
400

500

500

ЧАЙ

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

ЧЁРНЫЙ ЧАЙ

УЛУН И ПУЭР 

ТРАВЯНЫЕ НАПИТКИ 

СМУЗИ 

250 ml 

750 ml

320

620

250 ml 

250 ml

300 ml 

300 ml

590

590

520

300 ml

300 ml 

300 ml

300 ml

200 ml

ADRENALINE RUSH
 
EVERVESS COLA,
Zero, Lеmon/lime

EVERVESS TONIC,
Orange

200 ml

250 ml

250 ml

 

 

Сахарная Вата Макиато

Горячий Шоколад Маршмеллоу с Карамелью 

Марокканский чай  
 

 

200 ml

200 ml

400 ml 

 

300

350

450

300 ml 

                   

....................................................................................................................................................

...........................................................................................................

................................................................................................................................................................



WHITE

SPARKLING

ROSE

850

ROSE

RED

WHITE

SPARKLING  CHAMPAGNE

2023 Gewurztraminer Dr.Schmitt, Schmitt Sohne, Germany, Semi-dry 

2023 Pinot Grigio, Mastri Vernacoli, Trentino , Italy

2021 Chardonnay, Golubitskoe Estate, Kuban, Russia

2023 Gruner  Veltliner Edelweisshof, Heninger , Austria

2023 Sauvignon Blanc, Aoraki Hills, Marlborough, New Zealand

2022 Verdejo Sangre de Toro, Torres, Rueda, Spain

2023 Vermentino Prestige, Uggiano , Toscana, Italy

2022 Sauvignon Ca’Bolani, Zonin, Friuli, Italy

2022 Riesling Ernst Ludwig, Rheinhessen, Germany 

2021 Chardonnay Pyramid Scheme, California, USA

2018 Les Loups Blancs, Domaine de Nerleux, Loire Valley, France

2022 Chablis, Domaine Servin, Bourgogne, France

2021 Sedara, Donnafugata, Sicilia, Italy 375 ml

2020 Syrah Esse, Satera, Crimea, Russia

2022 Cabernet Sauvignon Gran Reserva Dona Dominga,
         Casa Silva, Valle de Colchagua, Chile

2022 Chianti Vignatorta, Castellare di Castellina,
         Toscana, Italy

2022 Shiraz Twin Rivers, Zimmermann-Graeff&Muller
         South Australia

2022 Primitivo Ruminat Lunaria, Cantina Orsogna,
         d’Abruzzo, Italy, semi-dry

2015 Ronan by Clinet, Chateau Clinet, Pomerol, France

2019 Bedeua, Frederic Cossard, Bourgogne, France

2017 Barolo La Fenice, Tenimenti Famiglia Cavallero,
        Piemonte, Italy

2009 Faustino I Gran Reserva, Rioja, Spain

2017 Aloxe-Corton Les Vieilles Vignes, Vincent Girardin
        Bourgogne, France

2017 Fixin 1er Cru Clos du Chapitre, Domaine Guy &
        Yvan Dufouleur, Bourgogne, France

2017 Brunello di Montalcino, Tenuta di Sesta, Toscana

nv Prosecco La Gioiosa, Villa Sandi, Treviso, Italy, Brut   375 ml

nv Pinskiy&Co x Tete de Cheval, Kuban, Russia, Brut

nv Cava Dos Caprichos, Jaume Serra, Catalonia, Spain, Brut

nv Balaklava Reserve, Zolotaya Balka, Crimea, Russia, Brut Rose

nv Vilarnau Organic Rose 0,0%, Gonzalez Byass, Spain, Semi-dry

nv Prosecco Rose Radise, Sanmartino, Veneto, Italy, Brut

nv Cremant d’Alsace Cattin Sauvage, Joseph Cattin, France

nv Drappier, Champagne, France, Brut Rose

2013 Lallier Blanc de Blancs Grand Cru, Champagne, France, Brut

2023 Petula Rose, Casa Da Fonte Pequena 
         Vinho Verde, Portugal

125 ml

5600

6700

5500

5800

6600

6300

7800

7400

4500

9900

11600

14700

5000

5300

6200

6400

6000

8400

9500

13900

14900

14900

17990

21300

23200

125 ml

125 ml

125 ml

*Мы не продаём алкоголь лицам моложе 18 лет.
*Все цены указаны в рублях.

RED
2024 Malbec Kaleu, Los Haroldos
         Mendoza, Argentina

2023    Carmenere Tocornal, Cono Sur
        Central Valley, Chile

2023 Pinotage No1 Origin, Origin Wine
          Western Cape, South Africa

2024 Torrontes Intis, Las Moras
          San Juan, Argentina

2023 Sauvignon Blanc PinWino Rey, 
         Aresti Chile Wines
         Central Valley, Chile

2023 Riesling, Sober Bash 
         Kuban, Russia

2023 Pinot Grigio, San Cisalto
Puglia, Italy

    nv Pinskiy&Co x Tete de Cheval, Brut
         Kuban, Russia

    nv Prosecco Radise, Sanmartino, Extra Dry
         Veneto, Italy

650

890

690

700

660

770

690

720

790

4800

3900

5500

3200

7100

6100

8200

30900

30900

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

2023 Rose, Golubitskoe Estate 

          

Kuban, Russia
5900

ALCOHOL FREE

5602023 Riesling Ernst Ludwig 
         Rheinhessen, Germany

125 ml

2023 Kindzmarauli Artwine, Askaneli, Kakheti, Georgia 6100



MARTINI BIANСO/ FIERO

APEROL   Italy

Italy 

SARTI    Italy

ALEXANDRO SANLUCAR 
MAN ZANILLA   Spain

BELUGA HUNTING HERBAL   Russia

NOCES R OYALES   France

QUINTA DE LA ROSA 
RUBY RE SERVE LOTE 601   Portugal

AMARO DI ANGOSTURA   Trinidad/Tobago

280

450

450

400

480

650

450

450

...........................................................................

450 

450 

330 ml

330 ml

330 ml

330 ml

КОНЬЯК

КРЫМСКИЙ КОНЬЯК 

CHIVAS RE GAL 18 Y.O.
Scotland

ПИВО 
БУТЫЛОЧНОЕ 

ДЖИН 

 
France

 
France

 

HIGHLAND PARK 12
Scotland

GLENFIDDICH 12 Y.O.
Scotland

КОКТЕБЕЛЬ 7 РЕЗЕРВ

КОКТЕБЕЛЬ 15

  
Mexico

Mexico

ВОДКА

Russia

Russia

Russia

Russia

При заказе водки Beluga Gold Line 0,5 комплимент  от Шеф-повара

GREEN BABOON
Russia

BOMBAY SAPPHIRE
England

SIPSMITH GIN
England

BULLDOG
England

SPATEN HELL
Russia

FRANZISKANER  WEISSBIER
Russia

ABBE BLONDE
Russia

ABBE BRUNE
Russia

BUD
Russia

BUD N/A
Russia

БУРБОН

DEWAR’S WHITE LABEL
Scotland DEWAR’S 8 Y.O. JAPANESE

SMOOTH
Scotland

DE DANANN
Irish

MONKEY SHOULDER
Scotland

ANGOSTURA Reserva
Trinidad & Tobago

OAKHEART ORIGINAL SPICED GOLD
Cuba

HAVANA CLUB ANEJO 7 ANOS
Cuba

EL RON PROHIBIDO 12 Y.O.   
Mexico

РОМ  

 
АПЕРЕТИ ВЫ                 40 ml 
 

300

400

800

550

СОЛОД

КУПАЖ

1250

600

600

490

490

490

330

450

300

550

550

ВИНОГРАДНАЯ ВОДКА
КОКТЕБЕЛЬ ГРАППА РЕЗЕРВ 
Russia

700

ТЕКИЛА 

40 ml

BELUGA NOBLE

BELUGA TRANSATLANTIC

BELUGA ALLURE 

BELUGA GOLD LINE 

GREY GOOSE
France

ОНЕГИН
Russia

450

490

700

700

490

350

40 ml

580

690

500

900

330

370

490

950

1690

1850

1600

JIM BEAM
USA

600

BOMBAY BRAMBLE
England

MONKEY 47
Germany

HENDRICK’S GIN
Scotland

450

1100

1200

40 ml

40 ml 40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

CAMPARI NEGRONI
Кампари/ Джин/ Вермут

PINK ROSE
Барбарисовый джин/ фреш лимона/ тоник 

SILVER ASCENT
Рислинг/ Бузина/ Содовая 

SUMMER THORN
Соджу/ Игристое/ клубника-бобы тонка

STRAWBERRY PALOMA
Текила/ пюре клубники/ апельсин/ грейпфрут/
лимон/ сахар

LYCHEE RISE
Джин/ пюре личи/ фреш лимона/
сахарный сироп

LAVENDER 
Водка BELUGA GOLD LINE настоянная на лаванде
/Мартини Фиеро /сауер микс/ белок

MARTINI FIERO & TONIC
Martini Fiero/ тоник/ апельсинr 

750

600

650

750

720

650

500

650

100 ml

180 ml

150 ml

150 ml

200 

180 ml

120 ml

КОКТЕЙЛИ

EVER MOMENT
Виски, ликёр яблоко, эвервесс кола

990

200 ml

При Заказе Коктейля Комплимент от Шеф-повара

                   

ЧАЙКОВСКИЙ
Russia

350

ESPOLON BLANCO

ESPOLON REPOSADO

COURVOISIER V.S. 880

COURVOISIER V.S.O.P.

CAMPARI 450

APEROL Spritz

CAMPARI Spritz

SARTI Spritz 2200 
*При единовременном заказе трех коктейлей в любой комбинации. Подробности у 
официанта.

3 ЛЮБЫХ
 ПО СПЕЦ.

ЦЕНЕ

850

850

*850
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